
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 8 de juliol de 2022, de la directora gene-
ral de Política Agrària Comuna, per la qual es conce-
deixen les ajudes previstes en l’Ordre 28/2018, de 10 de 
desembre, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
de les ajudes per al foment de la innovació tecnològica a 
través de finques o explotacions col·laboradores. Convo-
catòria 2022. [2022/6650]

RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2022, de la directora 
general de Política Agraria Común, por la que se conce-
den las ayudas previstas en la Orden 28/2018, de 10 de 
diciembre, por la que se establecen las bases reguladoras 
de las ayudas para el fomento de la innovación tecnológi-
ca a través de fincas o explotaciones colaboradoras. Con-
vocatoria 2022. [2022/6650]

Vista la Orden 28/2018, de 10 de diciembre, de la Conselleria de 
Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, 
por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para el 
fomento de la innovación tecnológica a través de fincas o explotaciones 
colaboradoras.

Vista la Resolución de 30 de diciembre de 2021, de la Conselleria 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica, por la que se convocan para el ejercicio 2022 las ayudas para 
el fomento de la innovación tecnológica a través de fincas o explotacio-
nes colaboradoras.

Vista la Resolución de 15 de junio de 2022 la Conselleria de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica, por la que se publica la ampliación de crédito disponible para la 
concesión de subvenciones de la convocatoria, para el 2022, de ayudas 
para el fomento de la innovación tecnológica a través de fincas o explo-
taciones colaboradoras.

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes por 
el órgano colegiado de evaluación prevista en la base octava del anexo 
de la Orden 28/2018, de 10 de diciembre, de la Conselleria de Agricul-
tura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que 
se establecen las bases reguladoras de las ayudas para el fomento de la 
innovación tecnológica a través de fincas o explotaciones colaboradoras 
(DOGV 8448, 20.12.2018), habiéndose observado en todos sus trámites 
el procedimiento establecido, y de acuerdo con el informe emitido por 
dicha comisión de valoración en fecha 21 de junio de 2022.

Vista la propuesta de resolución definitiva formulada por la perso-
na titular de la subdirección general de Industrias Agroalimentarias y 
Transferencia Tecnológica, de fecha 21 de junio de 2022.

Por todo lo antedicho, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas para el fomento de la innova-

ción tecnológica a través de fincas o explotaciones colaboradoras, a los 
beneficiarios y por los importes y anualidades, relacionadas en el anexo 
I de la presente resolución.

2. Estas ayudas tienen como objeto generar y financiar una red de trans-
ferencia de tecnología mediante el apoyo a fincas o explotaciones colabo-
radoras, entendiendo como tales aquellas que utilicen y realicen técnicas 
experimentales, sostenibles e innovadoras en el ámbito agroalimentario, que 
mejoren la competitividad y la calidad de los productos agroalimentarios 
valencianos y sirvan como modelo al sector agroalimentario.

3. Estas subvenciones están financiadas exclusivamente con fondos 
de la hacienda pública valenciana.

4. El plazo de realización y justificación del gasto se establece hasta 
el 10 de noviembre de 2022.

5. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en la Orden 28/2018, de 10 de diciembre, y en el 
resto de normativa de aplicación.

Segundo. Denegación de las ayudas
Denegar las ayudas para el fomento de la innovación tecnológica 

a través de fincas o explotaciones colaboradoras, a los solicitantes, y 
por los motivos, relacionados en el anexo II de la presente resolución.

Tercero. Recursos
El presente acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo 

puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante la con-
sellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Tran-

Vista l’Ordre 28/2018, de 10 de desembre, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes per al foment 
de la innovació tecnològica a través de finques o explotacions col·la-
boradores.

Vista la Resolució de 30 de desembre de 2021, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transi-
ció Ecològica, per la qual es convoquen per a l’exercici 2022 les ajudes 
per al foment de la innovació tecnològica a través de finques o explo-
tacions col·laboradores.

Vista la Resolució de 15 de juny de 2022 la Conselleria d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Eco-
lògica, per la qual es publica l’ampliació de crèdit disponible per a la 
concessió de subvencions de la convocatòria, per al 2022, d’ajudes per 
al foment de la innovació tecnològica a través de finques o explotacions 
col·laboradores.

Vist que s’han desplegat les activitats d’instrucció per l’òrgan com-
petent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per l’òrgan col·legi-
at d’avaluació prevista en la base octava de l’annex de l’Ordre 28/2018, 
de 10 de desembre, de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores de les ajudes per al foment de la innovació tecnolò-
gica a través de finques o explotacions col·laboradores (DOGV 8448, 
20.12.2018), havent-se observat en tots els seus tràmits el procediment 
establit, i d’acord amb l’informe emés per aquesta comissió de valoració 
en data 21 de juny de 2022.

Vista la proposta de resolució definitiva formulada per la persona 
titular de la Subdirecció General d’Indústries Agroalimentàries i Trans-
ferència Tecnològica, de data 21 de juny de 2022.

Per tot l’avantdit, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes per al foment de la innova-

ció tecnològica a través de finques o explotacions col·laboradores als 
beneficiaris i pels imports i anualitats, relacionades en l’annex I de la 
present resolució.

2. Aquestes ajudes tenen com a objecte generar i finançar una xarxa 
de transferència de tecnologia mitjançant el suport a finques o explotaci-
ons col·laboradores, entenent com a tals aquelles que utilitzen i realitzen 
tècniques experimentals, sostenibles i innovadores en l’àmbit agroali-
mentari, que milloren la competitivitat i la qualitat dels productes agroa-
limentaris valencians i servisquen com a model al sector agroalimentari.

3. Aquestes subvencions són finançades exclusivament amb fons de 
la hisenda pública valenciana.

4. El termini de realització i justificació de la despesa s’estableix 
fins al 10 de novembre de 2022.

5. Els beneficiaris de les ajudes hauran de complir les obligacions 
establides en l’Ordre 28/2018, de 10 de desembre, i en la resta de nor-
mativa d’aplicació.

Segon. Denegació de les ajudes
Denegar les ajudes per al foment de la innovació tecnològica a tra-

vés de finques o explotacions col·laboradores, als sol·licitants, i pels 
motius, relacionats en l’annex II de la present resolució.

Tercer. Recursos
El present acte posa fi a la via administrativa i en la seua contra pot 

interposar-se potestativament recurs de reposició davant de la conse-
llera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i 



sición Ecológica, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
al de su publicación, o impugnarse directamente ante el orden jurisdic-
cional mediante la interposición de recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, todo 
ello sin perjuicio de que los interesados puedan interponer cualquier 
otro recurso que estimen oportuno.

València, 8 de julio de 2022.– La directora general de Política Agra-
ria Común (p. d. R 30.12.2021; DOGV 9252, 10.01.22): María Teresa 
Cháfer Nácher.

Transició Ecològica, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà 
de la seua publicació, o impugnar-se directament davant de l’ordre juris-
diccional mitjançant la interposició de recurs contenciós administratiu 
davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos des de 
l’endemà de la seua notificació, de conformitat amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, tot això sense 
perjudici que els interessats puguen interposar qualsevol altre recurs 
que estimen oportú.

València, 8 de juliol de 2022.– La directora general de Política 
Agrària Comuna (p. d. R 30.12.2021; DOGV 9252, 10.01.22): María 
Teresa Cháfer Nácher.



A
N

N
EX

 I
Aj

ud
es

 c
on

ce
di

de
s p

er
 a

l f
om

en
t d

e 
la

 in
no

va
ci

ó 
te

cn
ol

òg
ic

a 
a 

tr
av

és
 d

e 
fin

qu
es

 o
 e

xp
lo

ta
ci

on
s c

ol
·la

bo
ra

do
re

s

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

t
Pr

ov
ín

ci
a 

()
C

IF
/D

N
I

So
l·l

ic
ita

nt
Pr

oj
ec

te
Im

po
rt

 so
l·l

ic
ita

t (
€)

Aj
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

(€
)

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

O
bs

er
va

ci
on

s

A
LA

C
A

N
T

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

5
A

LA
C

A
N

T
V

01
84

95
04

B
IO

G
R

A
N

A
 S

AT
M

IL
LO

R
A

 D
E 

LA
 P

R
O

D
U

C
TI

V
IT

AT
 I 

LA
 

Q
U

A
LI

TA
T 

D
E 

LA
 G

R
A

N
A

D
A

 M
O

LL
A

R
 

D
’E

LX
 E

N
 C

U
LT

IU
 E

C
O

LÒ
G

IC
12

.2
20

,0
0

12
.2

20
,0

0
33

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
03

2
VA

LÈ
N

C
IA

08
1

SA
VA

LL
 S

EG
U

I, 
FR

A
N

C
IS

C
O

 
JA

V
IE

R

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

D
’H

ER
B

ES
 

M
EN

G
ÍV

O
LE

S 
EN

 L
ES

 C
O

B
ER

TE
S 

V
EG

ET
A

LS
 D

EL
S 

FR
U

IT
ER

S.
7.

19
4,

12
6.

99
4,

12
31

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
04

4
A

LA
C

A
N

T
F5

43
41

56
5

SU
R

IN
V

ER
 E

L 
G

R
U

PO
 S

. C
O

O
P.

M
IL

LO
R

A
 E

N
 L

’E
FI

C
IÈ

N
C

IA
 D

E 
L’

Ú
S 

D
E 

L’
A

IG
U

A
 D

E 
R

EG
 I 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 A

 A
IG

Ü
ES

 
SA

LI
N

ES
 E

N
 C

U
LT

IU
S 

D
E 

PI
M

EN
TÓ

 
EC

O
LÒ

G
IC

. R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
 D

E 
SÒ

L 
D

’H
IV

ER
N

A
C

LE
 M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
L’

Ú
S 

D
E 

M
IC

R
O

O
R

G
A

N
IS

M
ES

10
.6

37
,6

3
7.

93
3,

33
31

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

 i 
aj

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
aj

us
ta

da
 a

l 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
04

1
A

LA
C

A
N

T
40

2
M

. D
E 

LA
 M

A
R

 
C

A
B

A
N

ES
 

M
O

R
O

TE

B
IO

D
IV

ER
SI

TA
T 

I C
O

B
ER

TA
 V

EG
ET

A
L 

ES
PO

N
TÀ

N
IA

 E
N

 C
U

LT
IU

 D
E 

V
IN

YA
 

EC
O

LÒ
G

IC
A

 D
E 

SE
C

À
: E

ST
U

D
I S

O
B

R
E 

EL
 S

EU
 E

FE
C

TE
 E

N
 L

A
 F

ER
TI

LI
TA

T,
 

TE
M

PE
R

AT
U

R
A

 I 
H

U
M

IT
AT

 D
EL

 S
Ò

L.

5.
47

7,
40

5.
47

7,
40

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
00

1
A

LA
C

A
N

T
B

54
50

44
77

SE
Ñ

O
R

ÍO
S 

D
E 

R
EL

LE
U

, S
L.

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 D

E 
D

IF
ER

EN
TS

 V
A

R
IE

TA
TS

 
D

’O
LI

VA
R

 A
 L

ES
 C

O
N

D
IC

IO
N

S 
D

E 
LA

 M
A

R
IN

A
 B

A
IX

A
 (R

EL
LE

U
) A

M
B

 
D

IF
ER

EN
TS

 C
O

B
ER

TE
S 

V
EG

ET
A

LS
 E

N
 

C
O

N
D

IC
IO

N
S 

D
E 

C
U

LT
IU

 E
C

O
LÒ

G
IC

 P
ER

 
A

 L
A

 M
IL

LO
R

A
 D

EL
 S

Ò
L

16
.2

20
,0

0
10

.0
00

,0
0

29
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 e
n 

fu
nc

ió
 

de
l c

ul
tiu

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
03

3
A

LA
C

A
N

T
F0

30
14

26
3

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA
 D

E 
PE

G
O

G
EN

ER
A

C
IÓ

 D
E 

B
IO

D
IV

ER
SI

TA
T 

PE
R

 
A

 P
R

O
D

U
IR

 C
ÍT

R
IC

S 
I A

LV
O

C
AT

S 
M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
C

R
IT

ER
IS

 D
E 

SO
ST

EN
IB

IL
IT

AT
 A

M
B

IE
N

TA
L 

I S
O

C
IA

L.

5.
23

3,
26

4.
69

0,
18

29

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

1
A

LA
C

A
N

T
B

42
69

00
65

R
ET

SE
 

EX
PL

O
TA

C
IO

N
ES

 
A

G
R

A
R

IA
S 

SL
O

.

A
SS

A
IG

 D
E 

R
EG

 D
EF

IC
IT

A
R

I E
N

 
L’

A
M

ET
LE

R
 V

A
R

IE
TA

T 
AV

IJ
O

R
 

A
U

TO
A

R
R

EL
AT

21
.4

77
,1

0
2.

93
7,

14
26

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)
 i 

a 
un

a 
an

ua
lit

at

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

0
A

LA
C

A
N

T
B

54
38

68
18

R
ET

SE
 

PA
RT

IC
IP

A
C

IO
N

ES
, 

SL
.

A
SS

A
IG

 D
E 

R
EG

 D
EF

IC
IT

A
R

I E
N

 
L’

A
M

ET
LE

R
 V

A
R

IE
TA

T 
AV

IJ
O

R
 

EM
PE

LT
A

D
A

16
.7

99
,3

5
2.

34
4,

70
25

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)
 i 

a 
un

a 
an

ua
lit

at

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

3
A

LA
C

A
N

T
F0

30
13

91
9

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 
C

AT
O

LI
C

A
 C

O
O

P.
 

V.
 C

O
C

EN
TA

IN
A

IM
PL

A
N

TA
C

IÓ
 D

’U
N

 M
O

D
EL

 D
E 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
 A

G
R

O
EC

O
LÒ

G
IC

A
 I 

SO
ST

EN
IB

LE
 E

N
 L

A
 Z

O
N

A
 D

EL
 C

O
M

TA
T.

15
.5

47
,8

0
15

.0
00

,0
0

25

A
ju

da
 a

ju
st

ad
a 

a 
la

 q
ua

nt
ia

 
m

àx
im

a 
es

ta
bl

id
a 

(B
as

e 
ci

nq
ue

na
, p

un
t 5

, O
rd

re
 

28
/2

01
8)



FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

1
A

LA
C

A
N

T
19

6
D

IE
G

O
 G

A
R

ZÓ
N

, 
A

LB
ER

TO

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 D

E 
TA

N
Q

U
ES

 
FU

N
C

IO
N

A
LS

 P
ER

 A
 C

O
N

SE
RV

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 F
A

U
N

A
 A

U
X

IL
IA

R
 E

N
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 
EC

O
LÒ

G
IC

A
.

10
.4

77
,5

0
6.

75
9,

00
25

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

2
A

LA
C

A
N

T
08

7
À

V
IL

A
 R

O
M

À
, 

G
O

N
ZA

LO

ES
TU

D
I D

’A
D

A
PT

A
C

IÓ
 D

E 
C

U
LT

IV
A

R
S 

D
E 

G
A

R
R

O
FE

R
A

 A
 L

A
 V

IL
A

 JO
IO

SA
 

(A
LA

C
A

N
T)

9.
17

0,
80

8.
67

0,
80

24
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 a
ls

 
co

nc
ep

te
s a

dm
is

si
bl

es

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

9
A

LA
C

A
N

T
E5

34
32

12
6

C
IT

R
EL

LA
 

C
IT

R
IC

O
S 

D
EL

 
M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
, 

C
.B

.

TR
A

N
SI

C
IÓ

 D
ES

 D
’U

N
 M

O
D

EL
 D

E 
C

IT
R

IC
U

LT
U

R
A

 C
O

N
V

EN
C

IO
N

A
L 

C
A

P 
A

 U
N

 M
O

D
EL

 D
E 

C
IT

R
IC

U
LT

U
R

A
 

SO
ST

EN
IB

LE
. R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 
B

IO
D

IV
ER

SI
TA

T 
D

’U
N

 E
C

O
SI

ST
EM

A
 

C
IT

R
ÍC

O
LA

 A
 P

A
RT

IR
 D

E 
LA

 G
ES

TI
Ó

 D
E 

LA
 V

EG
ET

A
C

IÓ
 E

SP
O

N
TÀ

N
IA

 I 
D

E 
LA

 
IN

TR
O

D
U

C
C

IÓ
 D

’E
N

EM
IC

S 
N

AT
U

R
A

LS

19
.0

62
,0

0
15

.0
00

,0
0

24

A
ju

da
 a

ju
st

ad
a 

a 
la

 q
ua

nt
ia

 
m

àx
im

a 
es

ta
bl

id
a 

(B
as

e 
ci

nq
ue

na
, p

un
t 5

, O
rd

re
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

6
A

LA
C

A
N

T
51

9
C

A
N

TÓ
 G

A
R

AY
, 

ED
U

A
R

D
O

PO
SA

D
A

 E
N

 V
A

LO
R

 D
E 

B
A

N
C

A
LS

 D
E 

D
IF

ÍC
IL

 M
EC

A
N

IT
ZA

C
IÓ

 M
IT

JA
N

Ç
A

N
T 

Ú
S 

D
E 

R
A

M
A

D
ER

IA
 E

X
TE

N
SI

VA
11

.6
00

,0
0

11
.6

00
,0

0
23

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

7
A

LA
C

A
N

T
59

3
IV

O
R

R
A

 C
A

N
O

, 
A

D
R

IÀ

TR
A

N
SI

C
IÓ

 C
A

P 
A

 U
N

 M
O

D
EL

 D
E 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
 A

G
R

O
EC

O
LÒ

G
IC

A
 E

N
 

LA
 F

IN
C

A
 A

G
R

ÍC
O

LA
 «

EL
 B

A
R

R
A

N
C

 
SA

LA
T»

, L
A

 N
U

C
IA

 (A
LA

C
A

N
T)

.

10
.8

23
,6

8
8.

32
8,

24
22

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

IM
PO

RT
 T

O
TA

L 
C

O
N

C
ED

IT
 A

LA
C

A
N

T 
(€

)
11

7.
95

4,
91

C
A

ST
EL

LÓ

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
06

8
C

A
ST

EL
LÓ

G
12

55
83

83
FU

N
D

A
C

IÓ
 N

O
V

ES
 

SE
N

D
ES

 D
E 

LA
 C

V

ES
TU

D
I I

 P
O

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
TÈ

C
N

IQ
U

ES
 A

G
R

O
SO

ST
EN

IB
LE

S 
EN

 C
U

LT
IU

S 
D

’H
O

RT
A

LI
SS

ES
 I 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 B

IO
D

IV
ER

SI
TA

T 
C

U
LT

IV
A

D
A

14
.9

82
,1

6
14

.2
19

,9
0

38

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

 i 
aj

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
aj

us
ta

da
 a

l 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

5
C

A
ST

EL
LÓ

G
98

68
93

42
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 
C

O
N

N
EC

TA
 

N
AT

U
R

A

EM
PE

LT
S 

D
E 

LA
 M

EM
Ò

R
IA

. A
PR

EN
EN

T 
D

E 
LA

 T
R

A
D

IC
IÓ

 P
ER

 P
LA

N
TE

JA
R

 E
L 

FU
TU

R
.

14
.8

86
,2

2
14

.8
86

,2
2

37

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
00

5
C

A
ST

EL
LÓ

J1
29

77
65

8
V

IL
A

N
O

VA
 P

LA
, 

S.
C

.P
.

IM
PL

A
N

TA
C

IÓ
 D

E 
C

O
B

ER
TE

S 
V

EG
ET

A
LS

 
I R

ES
TE

S 
D

E 
PO

D
A

 E
N

 L
’O

LI
VA

R
 

EC
O

LÒ
G

IC
 P

ER
 A

 L
’A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
LS

 
EC

O
ES

Q
U

EM
ES

 D
E 

LA
 P

A
C

 2
02

3-
20

27

14
.9

99
,9

0
12

.0
59

,9
0

30
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 a
ls

 
co

nc
ep

te
s a

dm
is

si
bl

es

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

8
C

A
ST

EL
LÓ

B
12

29
48

64
M

A
SI

A
 P

LA
 R

O
C

A
, 

SL
.

CO
N

TR
O

L 
D

E 
PL

A
G

U
ES

 C
LA

U
 A

M
B 

L’
Ú

S 
D

E 
CO

BE
RT

A 
V

EG
ET

A
L 

EN
 C

ÍT
RI

CS
4.

11
8,

61
4.

11
8,

61
30

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

9
C

A
ST

EL
LÓ

G
12

65
20

95

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 

LA
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 

Y
 D

EF
EN

SA
 D

EL
 

A
C

EI
TE

 S
ER

R
A

N
A

 
D

E 
ES

PA
D

Á
N

M
IL

LO
R

A
 D

E 
LE

S 
TÈ

C
N

IQ
U

ES
 D

E 
PR

O
D

U
C

C
IÓ

 E
N

 L
’O

LI
VA

R
 E

C
O

LÒ
G

IC
14

.8
60

,0
0

12
.6

50
,0

0
29

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 e

n 
fu

nc
ió

 
de

l c
ul

tiu



FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

1
C

A
ST

EL
LÓ

B
12

94
27

77
B

A
R

O
N

ES
A

 
C

LA
R

A
M

O
N

TE
, S

L.

A
U

G
M

EN
T 

D
E 

LE
S 

PO
B

LA
C

IO
N

S 
D

E 
FA

U
N

A
 A

U
X

IL
IA

R
 I 

G
EN

ER
A

C
IÓ

 D
’U

N
 

R
ES

ER
V

O
R

I D
’E

N
EM

IC
S 

N
AT

U
R

A
LS

 
(E

V
IT

A
N

T 
R

EI
N

TR
O

D
U

C
C

IO
N

S)
 P

ER
 A

 
C

O
M

B
AT

R
E 

LE
S 

PL
A

G
U

ES
 P

R
IN

C
IP

A
LS

 
D

E 
C

U
LT

IU

11
.5

05
,9

2
11

.5
05

,9
2

29

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
02

5
C

A
ST

EL
LÓ

F1
22

36
63

4
C

O
O

P.
 O

LE
ÍC

O
LA

 
SE

R
R

A
N

A
 D

EL
 

PA
LÀ

N
C

IA

R
EA

D
A

PT
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 V

A
R

IE
TA

T 
D

’O
LI

V
ER

A
 A

U
TÒ

C
TO

N
A

 S
ER

R
A

N
A

 
A

 T
ÈC

N
IQ

U
ES

 D
E 

C
U

LT
IU

 
IN

N
O

VA
D

O
R

 Q
U

E 
G

A
R

A
N

TI
SQ

U
EN

 
LA

 S
O

ST
EN

IB
IL

IT
AT

 E
C

O
N

Ò
M

IC
A

 I 
LA

 
SO

ST
EN

IB
IL

IT
AT

 M
ED

IA
M

B
IE

N
TA

L.

15
.3

72
,4

8
10

.0
00

,0
0

26
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 e
n 

fu
nc

ió
 

de
l c

ul
tiu

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

3
C

A
ST

EL
LÓ

F1
20

09
60

1

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 
SA

N
 JO

SÉ
 D

E 
A

LM
A

SS
O

R
A

 
C

O
O

P.
 V

.

IN
TR

O
D

U
C

C
IÓ

 D
’I

N
N

O
VA

C
IO

N
S 

EN
 E

L 
C

U
LT

IU
 D

E 
C

ÍT
R

IC
S 

D
’U

N
A

 À
R

EA
 D

E 
C

U
LT

IU
 T

R
A

D
IC

IO
N

A
L 

EN
FO

C
A

D
ES

 A
 

U
N

A
 C

IT
R

IC
U

LT
U

R
A

 D
EL

 S
EG

LE
 X

X
I 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

6.
99

6,
41

6.
99

6,
41

24

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

5
C

A
ST

EL
LÓ

F1
20

09
63

5

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 

SA
N

 JO
SE

 D
E 

B
U

R
R

IA
N

A
, 

C
O

O
P.

V.

M
EM

Ò
R

IA
 P

R
O

JE
C

TE
 D

E 
FI

N
C

A
 D

E 
C

ÍT
R

IC
S 

C
O

L·
LA

B
O

R
A

D
O

R
A

 P
ER

 A
 A

N
Y

 
20

22
5.

71
3,

81
5.

58
8,

94
24

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
00

3
C

A
ST

EL
LÓ

J1
28

62
73

6
M

A
R

JU
C

A
, S

.C
.

IN
C

R
EM

EN
T 

D
E 

LA
 M

AT
ÈR

IA
 

O
R

G
À

N
IC

A
 I 

LA
 S

EU
A

 R
EP

ER
C

U
SS

IÓ
 

EN
 L

A
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
 T

A
N

T 
EN

 C
ÍT

R
IC

S 
C

O
M

 E
N

 A
LV

O
C

AT
S 

A
 T

R
AV

ÉS
 D

E 
LA

 
IM

PL
EM

EN
TA

C
IÓ

 D
E 

PR
À

C
TI

Q
U

ES
 

A
G

R
O

EC
O

LÒ
G

IQ
U

ES
 I 

D
E 

R
ED

U
C

C
IÓ

 D
E 

C
O

N
TA

M
IN

A
C

IÓ
.

21
.9

76
,0

0
15

.0
00

,0
0

23

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
02

7
C

A
ST

EL
LÓ

G
42

95
49

74

A
SS

O
CI

A
CI

Ó
 D

E 
PR

O
D

U
CT

O
RS

 I 
CO

M
ER

CI
A

LI
T-

ZA
D

O
RS

 D
EL

 
FE

SO
L 

D
EL

 C
O

N
FI

T

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

G
EN

ÈT
IC

S 
D

EL
 F

ES
O

L 
D

EL
 C

O
N

FI
T 

I E
ST

U
D

I D
E 

LA
 

SE
U

A
 A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
 L

ES
 C

O
N

D
IC

IO
N

S 
D

E 
C

A
N

V
I C

LI
M

À
TI

C

12
.1

30
,0

0
12

.1
30

,0
0

23

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

0
C

A
ST

EL
LÓ

17
2

SI
M

O
 C

O
M

PT
E,

 
EN

R
IQ

U
E

C
U

LT
IU

 D
’O

LI
V

ER
ES

 M
IL

·L
EN

À
R

IE
S 

M
IT

JA
N

Ç
A

N
T 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 

EC
O

LÒ
G

IC
A

 (4
a A

N
U

A
LI

TA
T)

4.
89

5,
85

4.
78

2,
40

22
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 a
ls

 
co

nc
ep

te
s a

dm
is

si
bl

es

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

9
VA

LÈ
N

C
IA

77
5

B
A

R
R

ER
A

 N
AV

A
, 

G
A

B
R

IE
LA

 
LU

C
IA

N
A

EN
FO

RT
IN

T 
U

N
 O

LI
VA

R
 D

E 
SE

C
À

 
EC

O
LÒ

G
IC

 I 
B

IO
D

IV
ER

S
5.

70
0,

00
4.

00
0,

00
21

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

6
C

A
ST

EL
LÓ

F1
20

09
63

5

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 

SA
N

T 
JO

SE
 D

E 
B

U
R

R
IA

N
A

, 
C

O
O

P.
V.

M
EM

Ò
R

IA
 P

R
O

JE
C

TE
 D

E 
FI

N
C

A
 

H
O

RT
A

LI
SS

ES
 E

C
O

LÒ
G

IQ
U

ES
 A

N
Y

 2
02

2
8.

20
6,

80
8.

20
6,

80
21

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

3
C

A
ST

EL
LÓ

F1
22

40
14

9

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
O

LE
ÍC

O
LA

 A
LT

O
 

PA
LÀ

N
C

IA
, 

C
O

O
P.

2º
G

.V

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
’O

LI
V

ER
ES

 D
E 

LA
 

VA
R

IE
TA

T 
SE

R
R

A
N

A
 D

E 
ES

PA
D

Á
N

, 
C

U
LT

IV
A

N
T 

EN
 E

C
O

LÒ
G

IC
, C

R
EA

C
IÓ

 
D

’U
N

 N
O

U
 P

R
O

D
U

C
TE

 «
O

LI
 D

’O
LI

V
ES

 
V

ER
D

ES
 E

C
O

LÒ
G

IC
 S

ER
R

A
N

A
 

D
’E

SP
A

D
Á

N
»,

 Q
U

E 
SE

RV
IS

C
A

 P
ER

 A
 

A
JU

D
A

R
 E

LS
 A

G
R

IC
U

LT
O

R
S.

13
.1

50
,0

0
3.

50
2,

38
20

So
l·l

ic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

er
 

la
 fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t 

pr
es

su
po

st
àr

ia

IM
PO

RT
 T

O
TA

L 
CO

N
CE

D
IT

 C
A

ST
EL

LÓ
 (€

)
13

9.
64

7,
48



VA
LÈ

N
C

IA

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

2
VA

LÈ
N

C
IA

B
04

95
55

71
V

IV
ER

O
S 

V
ET

IB
ER

, S
L.

EX
PE

R
IM

EN
TA

C
IÓ

 A
M

B
 P

LA
N

TE
S 

PR
O

D
U

C
TO

R
ES

 D
E 

B
IO

M
A

SS
A

 C
O

M
 

A
 E

ST
R

AT
ÈG

IA
 D

E 
M

IT
IG

A
C

IÓ
 I 

D
’A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
l C

A
N

V
I C

LI
M

À
TI

C

6.
34

1,
00

6.
34

1,
00

35

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

7
VA

LÈ
N

C
IA

F4
60

51
99

1

C
O

O
P.

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA
 

V
IR

G
EN

 D
E 

LO
S 

D
ES

EM
PA

R
A

D
O

S

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

 D
E 

LE
S 

H
O

RT
ES

 
TR

A
D

IC
IO

N
A

LS
 D

EL
 M

U
N

IC
IP

I 
D

E 
Y

Á
TO

VA
 P

ER
 A

l C
U

LT
IU

 D
E 

VA
R

IE
TA

TS
 L

O
C

A
LS

 A
M

B
 T

ÈC
N

IQ
U

ES
 

A
G

R
O

EC
O

LÒ
G

IQ
U

ES

15
.1

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

33

A
ju

da
 a

ju
st

ad
a 

a 
la

 q
ua

nt
ia

 
m

àx
im

a 
es

ta
bl

id
a 

(B
as

e 
ci

nq
ue

na
, p

un
t 5

, O
rd

re
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

4
VA

LÈ
N

C
IA

65
7

M
O

R
A

N
 

M
IR

A
LL

ES
, 

A
LV

A
R

O

A
SS

A
IG

 D
’U

N
 M

O
D

EL
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
 

A
G

R
O

EC
O

LÒ
G

IC
 E

N
 O

LI
V

ER
A

, 
A

M
ET

LE
R

, G
A

R
R

O
FE

R
A

 I 
B

R
ES

Q
U

IL
LA

 C
O

M
 A

 A
LT

ER
N

AT
IV

A
 D

E 
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
R

U
R

A
L 

A
 Y

Á
TO

VA
 

(V
A

LÈ
N

C
IA

)

12
.6

57
,7

0
12

.6
57

,7
0

33

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

7
VA

LÈ
N

C
IA

G
98

64
95

93

TO
D

O
LÍ

 C
IT

R
U

S 
FU

N
D

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A

EF
EC

TE
 D

E 
L’

Ú
S 

D
’A

IG
U

A
 D

E 
R

EG
 

O
ZO

N
AT

 E
N

 E
L 

C
U

LT
IU

 D
E 

C
ÍT

R
IC

S
14

.9
46

,0
0

14
.9

46
,0

0
33

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

8
VA

LÈ
N

C
IA

G
39

04
17

10
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 
A

M
IC

A

A
SS

A
IG

 D
E 

TÈ
C

N
IQ

U
ES

 
A

G
R

O
EC

O
LÒ

G
IQ

U
ES

 E
N

 L
A

 F
IN

C
A

 
C

A
M

PU
S 

D
IV

ER
SI

A
 E

N
 Y

À
TO

VA
14

.9
52

,3
0

13
.5

74
,0

0
33

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
06

9
VA

LÈ
N

C
IA

26
8

VA
LL

S 
O

LC
IN

A
 

C
A

R
LO

S

C
A

M
PA

N
YA

 P
R

O
M

O
C

IO
N

A
L 

TO
M

AT
A

 
R

O
SA

 D
E 

LA
 V

A
LL

 D
’A

LB
A

ID
A

 I 
A

LT
R

ES
 V

A
R

IE
TA

TS
 T

R
A

D
IC

IO
N

A
LS

 
EC

O
LÒ

G
IQ

U
ES

 P
R

O
D

U
ÏD

ES
 A

 L
A

 F
IN

C
A

 
LE

S 
A

LQ
U

ER
IE

S

8.
31

8,
00

8.
31

8,
00

33

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

2
VA

LÈ
N

C
IA

04
3

VA
LE

R
O

 
V

Á
ZQ

U
EZ

, J
U

LI
Á

N

M
A

N
EI

G
 D

E 
LA

 D
IV

ER
SI

TA
T 

V
EG

ET
A

L 
M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
EL

 F
O

M
EN

T 
D

E 
L’

Ú
S 

D
E 

C
O

B
ER

TE
S 

V
EG

ET
A

LS
 E

N
 L

A
 V

IN
YA

 D
E 

LA
 C

O
M

A
R

C
A

 D
’U

TI
EL

 R
EQ

U
EN

A
 P

ER
 

A
 M

IL
LO

R
A

R
 E

L 
M

O
D

EL
 P

R
O

D
U

C
TI

U
 

I A
JU

D
A

R
 A

 L
A

 T
R

A
N

SF
O

R
M

A
C

IÓ
 

A
G

R
O

EC
O

LÒ
G

IC
A

 D
E 

LA
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
.

3.
68

0,
00

2.
70

0,
00

32

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 e
st

ab
lit

 p
er

 a
 la

 
su

bc
on

tra
ct

ac
ió

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 
(a

rt.
 2

9 
pu

nt
 2

 L
le

i 3
8/

20
03

 
LG

S)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

8
VA

LÈ
N

C
IA

10
2

PA
LL

Á
S 

G
R

A
U

, 
JU

A
N

PR
O

JE
C

TE
 D

’I
N

N
O

VA
C

IÓ
 I 

C
O

L·
LA

B
O

R
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 F

IN
C

A
 

EC
O

LÒ
G

IC
A

 C
A

SA
 B

O
TE

LL
A

 A
 X

À
TI

VA
12

.9
73

,4
2

5.
92

0,
78

32
Pr

es
su

po
st

 a
ju

st
at

 a
ls

 
co

nc
ep

te
s a

dm
is

si
bl

es

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
02

8
VA

LÈ
N

C
IA

15
1

LU
JA

N
 E

ST
EL

LE
S,

 
X

AV
IE

R

PL
A

 D
E 

R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
 E

C
O

LÒ
G

IC
A

 A
 

LE
S 

PA
R

C
EL

·L
ES

 D
E 

V
O

R
A

SE
N

D
A

. C
A

M
Í 

C
A

P 
A

 L
A

 P
ER

M
A

C
U

LT
U

R
A

.
8.

27
8,

83
8.

06
8,

54
32

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
07

0
VA

LÈ
N

C
IA

B
98

39
80

43
H

O
RT

AV
A

L 
N

AT
U

R
, 

SL
.

M
O

D
EL

 D
E 

TR
A

N
SI

C
IÓ

 
A

G
R

O
EC

O
LÒ

G
IC

A
 E

N
 L

’H
O

RT
A

 D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
9.

00
0,

00
7.

40
0,

00
32

A
ju

da
 c

on
ce

di
da

 a
ju

st
ad

a 
al

 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8)



FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

6
VA

LÈ
N

C
IA

99
7

M
A

RT
IN

EZ
 

B
A

U
SA

, J
AV

IE
R

EX
PE

R
IM

EN
TA

C
IÓ

 D
E 

M
ES

U
R

ES
 

PR
EV

EN
TI

V
ES

 I 
C

O
R

R
EC

TO
R

ES
 D

E 
D

A
N

Y
S 

PE
R

 F
A

U
N

A
 C

IN
EG

ÈT
IC

A
 

EN
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 E
C

O
LÒ

G
IC

A
 i 

D
E 

M
U

N
TA

N
YA

, E
N

 E
L 

TE
R

R
IT

O
R

I N
AT

U
R

A
 

20
00

 D
EL

 M
A

SS
ÍS

 D
EL

 C
A

R
O

IG
. (

IV
)

4.
99

9,
63

4.
99

9,
63

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
02

6
VA

LÈ
N

C
IA

F4
60

25
53

2
C

A
M

PO
EN

G
U

ER
A

 
C

O
O

P.
 

VA
LE

N
C

IA
N

A

PR
O

JE
C

TE
 D

EM
O

ST
R

AT
IU

 
D

’E
LA

B
O

R
A

C
IÓ

 D
E 

C
O

M
PO

ST
 D

E 
PI

N
Y

O
LA

D
A

 D
E 

D
U

ES
 F

A
SE

S 
A

 L
A

 R
EG

IÓ
 

O
LE

ÍC
O

LA
 D

E 
LA

 C
A

N
A

L 
D

E 
N

AV
A

R
R

ÉS

16
.8

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

30

A
ju

da
 a

ju
st

ad
a 

a 
la

 q
ua

nt
ia

 
m

àx
im

a 
es

ta
bl

id
a 

(B
as

e 
ci

nq
ue

na
, p

un
t 5

, O
rd

re
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
06

3
VA

LÈ
N

C
IA

25
9

B
O

R
R

À
S 

G
A

R
C

IA
, 

PI
LA

R
PR

O
JE

C
TE

 D
E 

L’
EX

PL
O

TA
C

IÓ
 D

E 
PI

LA
R

 
B

O
R

R
À

S 
G

A
R

C
ÍA

1.
20

5,
00

1.
20

5,
00

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

2
VA

LÈ
N

C
IA

F4
60

26
06

8
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

V
IN

ÍC
O

LA
 D

E 
LL

ÍR
IA

 S
.C

.V
.

ES
TR

AT
ÈG

IE
S 

D
’A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
L 

C
A

N
V

I C
LI

M
À

TI
C

 D
E 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

S 
ES

TR
AT

ÈG
IQ

U
ES

 D
E 

LA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

V
IN

IC
O

LA
 D

E 
LL

ÍR
IA

 S
C

V

14
.9

03
,8

8
14

.9
03

,8
8

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

0
VA

LÈ
N

C
IA

G
46

26
72

66

A
SO

C
IA

C
IO

N
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
 

D
’A

G
R

IC
U

LT
O

R
ES

 
(A

VA
-A

SA
JA

)

PR
O

JE
C

TE
 D

’I
N

N
O

VA
C

IÓ
 T

EC
N

O
LÒ

G
IC

A
 

EN
 L

A
 F

IN
C

A
 S

IN
Y

EN
T

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

6
VA

LÈ
N

C
IA

F9
75

33
19

4
SA

T 
A

N
TO

LÍ

M
A

N
EI

G
 D

E 
C

O
B

ER
TE

S 
V

EG
ET

A
LS

 
EN

 V
IT

IC
U

LT
U

R
A

 E
C

O
LÒ

G
IC

A
 

M
ED

IT
ER

R
À

N
IA

: E
FE

C
TE

 D
E 

LA
 S

EG
A

 
SO

B
R

E 
LA

 E
N

TO
M

O
FA

U
N

A
 A

U
X

IL
IA

R

15
.1

20
,0

0
13

.7
42

,0
0

29

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

 i 
aj

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
aj

us
ta

da
 a

l 
lím

it 
m

àx
im

 p
er

 a
 d

es
pe

se
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
ci

nq
ue

na
 

pu
nt

 2
 a

pa
rta

t a
 O

rd
re

 
28

/2
01

8

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

9
VA

LÈ
N

C
IA

95
1

R
O

C
A

 M
O

M
PO

, 
JO

A
N

 A
N

TO
N

I

D
ES

EN
V

O
LU

PA
M

EN
T 

D
’E

X
PL

O
TA

C
IO

N
S 

SO
ST

EN
IB

LE
S 

I I
N

TE
G

R
A

D
ES

 E
N

 E
L 

PA
IS

AT
G

E 
PE

R
 A

l C
U

LT
IU

 D
EL

 C
A

Q
U

I A
 

LA
 R

IB
ER

A
 D

EL
 X

Ú
Q

U
ER

13
.7

90
,6

0
4.

85
7,

13
29

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

8
VA

LÈ
N

C
IA

F4
62

19
31

7
C

O
FR

U
D

EC
A

 
C

O
O

P.
 V

.

PR
O

JE
C

TE
 F

IN
C

A
 C

O
L·

LA
B

O
R

A
D

O
R

A
 

D
E 

VA
R

IE
TA

TS
 D

’A
LB

ER
C

O
C

 E
N

 
C

O
FR

U
D

EC
A

, C
O

O
P.

 V
.

18
.9

95
,0

0
7.

68
6,

24
29

Pr
es

su
po

st
 a

ju
st

at
 a

ls
 

co
nc

ep
te

s a
dm

is
si

bl
es

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

9
VA

LÈ
N

C
IA

B
97

09
07

81
N

AT
U

R
A

L 
D

E 
M

U
N

TA
N

YA
, S

L.

PR
O

JE
C

TE
 L

A
 «

PI
PA

R
R

A
 D

O
LÇ

A
 

D
’A

N
N

A
»:

 C
A

R
A

C
TE

R
IT

ZA
C

IÓ
, 

SE
LE

C
C

IÓ
 I 

M
IL

LO
R

A
 D

E 
LA

 V
A

R
IE

TA
T 

LO
C

A
L

19
85

0
13

.8
76

,7
3

28
So

l·l
ic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
er

 
la

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t 
pr

es
su

po
st

àr
ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

4
A

LA
C

A
N

T
B

42
70

52
10

FS
 N

AT
U

R
 

C
O

N
SU

LT
IN

G
, S

L.

PR
O

JE
C

TE
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
 D

EL
 C

U
LT

IU
 

D
EL

 C
A

C
A

U
ET

 E
C

O
LÒ

G
IC

. V
A

R
IE

TA
TS

 
TR

A
D

IC
IO

N
A

LS
 «

C
O

LL
A

R
ET

» 
I 

«C
A

C
A

H
U

A
» 

EN
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
 E

C
O

LÒ
G

IC
.

20
.6

25
,8

4
0,

00
27

So
l·l

ic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

er
 

la
 fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t 

pr
es

su
po

st
àr

ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

9
VA

LÈ
N

C
IA

J4
05

16
73

4
M

IL
U

 F
R

U
IT

S,
 S

C

PR
O

JE
C

TE
 D

’I
N

N
O

VA
C

IÓ
 T

EC
N

O
LÒ

G
IC

A
 

D
E 

LA
 F

IN
C

A
 M

IL
U

. M
EM

Ò
R

IA
 D

EL
 

PR
O

JE
C

TE
 D

E 
L’

EX
PL

O
TA

C
IÓ

 P
ER

 A
 

L’
A

N
U

A
LI

TA
T 

20
22

5.
00

0,
00

0,
00

26
So

l·l
ic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
er

 
la

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t 
pr

es
su

po
st

àr
ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

0
VA

LÈ
N

C
IA

B
97

99
97

75
TE

R
R

A
 I 

X
U

FA
, S

L.

PR
O

JE
CT

E 
D

E 
RE

CU
PE

RA
CI

Ó
 D

EL
 

CA
CA

U
ET

 E
N

 L
A 

FI
N

CA
 «

M
A

S 
D

EL
 

FO
N

D
O

» 
M

A
SS

A
RR

O
JO

S 
M

O
N

TC
A

D
A

 
FA

SE
 C

O
M

PA
RA

TI
VA

 V
A

RI
ET

A
L 

(V
A

LÈ
N

CI
A

)

19
.3

54
,5

5
0,

00
26

So
l·l

ic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

er
 

la
 fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t 

pr
es

su
po

st
àr

ia



FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

7
VA

LÈ
N

C
IA

B
98

82
56

64
EC

O
SP

IR
U

LI
N

A
, 

SL
.

EN
R

IQ
U

IM
EN

T 
D

EL
 C

U
LT

IU
 

D
’E

SP
IR

U
LI

N
A

 P
ER

 A
 A

FA
V

O
R

IR
 U

N
 A

LT
 

C
O

N
TI

N
G

U
T 

EN
 N

U
TR

IE
N

TS
 S

EL
EC

TE
S 

PE
R

 A
 L

A
 S

EU
A

 IN
C

O
R

PO
R

A
C

IÓ
 E

N
 

A
LI

M
EN

TS
 F

U
N

C
IO

N
A

LS
 E

C
O

LÒ
G

IC
S

14
.9

35
,3

4
0,

00
23

So
l·l

ic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

er
 

la
 fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t 

pr
es

su
po

st
àr

ia

IM
PO

RT
 T

O
TA

L 
C

O
N

C
ED

IT
 V

A
LÈ

N
C

IA
 (€

)
18

6.
19

6,
63

IM
PO

RT
 T

O
TA

L 
A

JU
D

A
 C

O
N

C
ED

ID
A

 
C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 (€
)

44
3.

79
9,

02

(*
) P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

la
 se

u 
de

l b
en

ef
ic

ia
ri.

 E
n 

al
gu

n 
ca

s n
o 

co
in

ci
de

ix
 a

m
b 

la
 p

ro
ví

nc
ia

 e
n 

la
 q

ua
l e

s d
es

en
vo

lu
pa

 e
l p

ro
je

ct
e.

A
N

N
EX

 II
So

l·l
ic

itu
ds

 d
’a

ju
da

 d
en

eg
ad

es
 i 

m
ot

iu
 d

e 
la

 d
en

eg
ac

ió

N
om

 e
xp

ed
ie

nt
C

IF
/D

N
I

So
l·l

ic
ita

nt
M

ot
iu

 d
e 

la
 in

ad
m

is
si

ó/
de

ne
ga

ci
ó/

de
se

st
im

ac
ió

/d
es

is
tim

en
t

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
01

1
37

2
R

U
B

IO
 V

IL
LE

N
A

, F
R

A
N

C
IS

C
O

D
es

is
tid

a 
(B

as
e 

hu
ite

na
 p

un
t 2

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

)
FI

N
C

A
SC

O
L_

A
/2

02
2/

04
5

E5
42

77
16

5
EC

O
SI

ST
EM

ES
 C

IT
R

IC
O

LA
S,

 C
.B

.
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
as

so
lir

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

0
F0

31
64

96
9

C
IR

ER
ES

 M
O

N
TA

Ñ
A

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

, C
O

O
P.

V.
D

es
is

tid
a 

(B
as

e 
hu

ite
na

 p
un

t 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

1
62

0
A

G
U

LL
O

 C
A

R
B

O
N

EL
L,

 B
LA

S
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 B
as

e 
ci

nq
ue

na
 p

un
t 6

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

2
11

3
D

E 
LE

S 
H

ER
A

S 
D

O
M

EN
EC

H
, M

 A
N

G
EL

ES
D

es
is

tid
a 

(b
as

e 
hu

ite
na

 p
un

t 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

5
B

16
94

52
22

G
ES

TI
Ó

N
 C

IT
R

ÍC
O

LA
 D

E 
LE

VA
N

TE
, S

L.
In

ad
m

es
a 

pe
r p

re
se

nt
ac

ió
 fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
FI

N
C

A
SC

O
L_

A
/2

02
2/

07
6

G
12

89
19

09
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 P
A

N
K

A
R

A
 E

C
O

G
LO

B
A

L
In

ad
m

es
a 

pe
r p

re
se

nt
ac

ió
 fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
FI

N
C

A
SC

O
L_

A
/2

02
2/

07
7

P4
60

38
00

F
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

N
D

IL
LA

In
ad

m
es

a 
pe

r p
re

se
nt

ac
ió

 fo
ra

 d
e 

te
rm

in
i

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

0
83

8
G

A
R

C
ÍA

 G
A

R
C

ÍA
, C

A
R

LO
S 

LU
ÍS

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

co
m

pl
ir 

am
b 

la
 b

as
e 

se
go

na
 p

un
t 2

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

2
F1

20
09

19
7

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 N
TR

A
. S

EÑ
O

R
A

 D
E 

L’
ES

PE
R

A
N

Ç
A

 D
’O

N
D

A
 S

. C
O

O
P.

 V
.

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

as
so

lir
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a
FI

N
C

A
SC

O
L_

C
/2

02
2/

06
4

F1
20

09
26

2
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 A

G
R

ÍC
O

LA
 S

A
N

T 
B

ER
TO

M
EU

 D
’A

TZ
EN

ET
A

 C
O

O
P.

V.
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
as

so
lir

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
07

2
04

6
JO

SE
 L

U
ÍS

 G
Ó

M
EZ

 G
Ó

M
EZ

In
ad

m
es

a 
pe

r p
re

se
nt

ac
ió

 fo
ra

 d
e 

te
rm

in
i

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
07

3
F1

20
09

37
9

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
 IS

ID
R

Ó
 D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

N
, C

O
O

P.
 V

.
In

ad
m

es
a 

pe
r p

re
se

nt
ac

ió
 fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
FI

N
C

A
SC

O
L_

C
/2

02
2/

07
4

F4
60

27
48

8
LA

 B
A

R
O

N
IA

 D
E 

TU
R

ÍS
, C

O
O

P.
 V

.
In

ad
m

es
a 

pe
r p

re
se

nt
ac

ió
 fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

00
4

65
6

FE
R

R
ER

 G
A

LL
EG

O
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
se

go
na

 p
un

t 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

00
7

F9
69

95
76

6
SA

T 
29

1 
C

V
 IN

TE
G

R
A

D
A

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

co
m

pl
ir 

am
b 

la
 b

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

00
8

13
0

LU
N

A
 B

EL
LV

ER
 M

A
R

ÍA
 D

EL
S 

R
EM

ED
IO

S
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
as

so
lir

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

4
G

97
53

11
23

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 A

LB
A

R
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
se

go
na

 p
un

t 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

01
5

94
2

C
A

LA
TA

Y
U

D
 P

LA
, L

LU
IS

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

as
so

lir
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

02
4

B
46

19
20

43
C

IT
R

ÍC
O

LA
 E

L 
R

A
C

Ó
, S

L.
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
 2

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

6
B

96
11

23
88

FI
LÓ

SO
FO

, S
L.

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

co
m

pl
ir 

am
b 

la
 b

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

04
6

B
46

16
46

79
FR

U
IT

ES
 G

R
A

G
Ó

N
, S

L.
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
 2

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

7
E9

71
15

40
6

EX
PL

O
TA

C
IO

N
S 

G
R

A
C

IA
, C

.B
.

D
en

eg
ad

a 
pe

r n
o 

co
m

pl
ir 

am
b 

la
 b

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

 2
 d

e 
l’a

nn
ex

 d
e 

l’O
rd

re
 2

8/
20

18
FI

N
C

A
SC

O
L_

V
/2

02
2/

05
1

P4
61

33
00

E
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

G
A

N
D

IA
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
ci

nq
ue

na
 p

un
t 7

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

3
B

98
54

28
71

A
G

R
O

B
A

R
R

A
C

A
, S

L.
D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 b
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
 2

 d
e 

l’a
nn

ex
 d

e 
l’O

rd
re

 2
8/

20
18

* 
* 

* 
* 

*



A
N

EX
O

 I
Ay

ud
as

 c
on

ce
di

da
s p

ar
a 

el
 fo

m
en

to
 d

e 
la

 in
no

va
ci

ón
 te

cn
ol

óg
ic

a 
a 

tr
av

és
 d

e 
fin

ca
s o

 e
xp

lo
ta

ci
on

es
 c

ol
ab

or
ad

or
as

.

N
úm

er
o 

ex
pe

di
en

te
Pr

ov
in

ci
a 

(*
)

C
IF

/D
N

I
So

lic
ita

nt
e

Pr
oy

ec
to

Im
po

rt
e 

so
lic

ita
do

 (€
)

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

(€
)

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
O

bs
er

va
ci

on
es

A
LI

C
A

N
TE

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

5
A

LI
C

A
N

TE
V

01
84

95
04

B
IO

G
R

A
N

A
 S

AT

M
EJ

O
R

A
 D

E 
LA

 P
R

O
D

U
C

TI
V

ID
A

D
 

Y
 L

A
 C

A
LI

D
A

D
 D

E 
LA

 G
R

A
N

A
D

A
 

M
O

LL
A

R
 D

’E
LX

 E
N

 C
U

LT
IV

O
 

EC
O

LÓ
G

IC
O

12
.2

20
,0

0
12

.2
20

,0
0

33

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
03

2
VA

LE
N

C
IA

**
**

08
1*

*
SA

VA
LL

 S
EG

U
I, 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R

A
PR

O
FI

TA
M

EN
T 

D
’H

ER
B

ES
 

M
EN

G
ÍV

O
LE

S 
EN

 L
ES

 C
O

B
ER

TE
S 

V
EG

ET
A

LS
 D

EL
S 

FR
U

IT
ER

S.
7.

19
4,

12
6.

99
4,

12
31

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
04

4
A

LI
C

A
N

TE
F5

43
41

56
5

SU
R

IN
V

ER
 E

L 
G

R
U

PO
 S

. 
C

O
O

P.

M
EJ

O
R

A
 E

N
 L

A
 E

FI
C

IE
N

C
IA

 D
EL

 U
SO

 
D

EL
 A

G
U

A
 D

E 
R

IE
G

O
 Y

 A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 
A

 A
G

U
A

S 
SA

LI
N

A
S 

EN
 C

U
LT

IV
O

S 
D

E 
PI

M
IE

N
TO

 E
C

O
LÓ

G
IC

O
. 

R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
N

 D
E 

SU
EL

O
 D

E 
IN

V
ER

N
A

D
ER

O
 M

ED
IA

N
TE

 E
L 

U
SO

 
D

E 
M

IC
R

O
O

R
G

A
N

IS
M

O
S

10
.6

37
,6

3
7.

93
3,

33
31

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s y
 

ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 a
l 

lím
ite

 m
áx

im
o 

pa
ra

 g
as

to
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
qu

in
ta

 
pu

nt
o 

2 
ap

ar
ta

do
 a

 O
rd

en
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
04

1
A

LI
C

A
N

TE
**

**
40

2*
*

M
.ª 

D
EL

 M
A

R
 C

A
B

A
N

ES
 

M
O

R
O

TE

B
IO

D
IV

ER
SI

D
A

D
 Y

 C
U

B
IE

RT
A

 
V

EG
ET

A
L 

ES
PO

N
TÁ

N
EA

 E
N

 C
U

LT
IV

O
 

D
E 

V
IÑ

A
 E

C
O

LÓ
G

IC
A

 D
E 

SE
C

A
N

O
: 

ES
TU

D
IO

 S
O

B
R

E 
SU

 E
FE

C
TO

 E
N

 
LA

 F
ER

TI
LI

D
A

D
, T

EM
PE

R
AT

U
R

A
 Y

 
H

U
M

ED
A

D
 D

EL
 S

U
EL

O
.

5.
47

7,
40

5.
47

7,
40

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
00

1
A

LI
C

A
N

TE
B

54
50

44
77

SE
Ñ

O
R

ÍO
S 

D
E 

R
EL

LE
U

, 
SL

.

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
IF

ER
EN

TE
S 

VA
R

IE
D

A
D

ES
 D

E 
O

LI
VA

R
 A

 L
A

S 
C

O
N

D
IC

IO
N

ES
 D

E 
LA

 M
A

R
IN

A
 

B
A

IX
A

 (R
EL

LE
U

) C
O

N
 D

IF
ER

EN
TE

S 
C

U
B

IE
RT

A
S 

V
EG

ET
A

LE
S 

EN
 

C
O

N
D

IC
IO

N
ES

 D
E 

C
U

LT
IV

O
 

EC
O

LÓ
G

IC
O

 P
A

R
A

 L
A

 M
EJ

O
R

A
 D

EL
 

SU
EL

O

16
.2

20
,0

0
10

.0
00

,0
0

29
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 e

n 
fu

nc
ió

n 
de

l c
ul

tiv
o

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
03

3
A

LI
C

A
N

TE
F0

30
14

26
3

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA
 D

E 
PE

G
O

G
EN

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IO
D

IV
ER

SI
D

A
D

 
PA

R
A

 P
R

O
D

U
C

IR
 C

ÍT
R

IC
O

S 
Y

 
A

G
U

A
C

AT
ES

 M
ED

IA
N

TE
 C

R
IT

ER
IO

S 
D

E 
SO

ST
EN

IB
IL

ID
A

D
 A

M
B

IE
N

TA
L 

Y
 

SO
C

IA
L.

5.
23

3,
26

4.
69

0,
18

29

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

1
A

LI
C

A
N

TE
B

42
69

00
65

R
ET

SE
 E

X
PL

O
TA

C
IO

N
ES

 
A

G
R

A
R

IA
S 

SL
.U

.

EN
SA

Y
O

 D
E 

R
IE

G
O

 D
EF

IC
IT

A
R

IO
 E

N
 

EL
 A

LM
EN

D
R

O
 V

A
R

IE
D

A
D

 A
V

IJ
O

R
 

A
U

TO
EN

R
A

IZ
A

D
O

21
.4

77
,1

0
2.

93
7,

14
26

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

) y
 a

 u
na

 
an

ua
lid

ad

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

0
A

LI
C

A
N

TE
B

54
38

68
18

R
ET

SE
 

PA
RT

IC
IP

A
C

IO
N

ES
, S

L.

EN
SA

Y
O

 D
E 

R
IE

G
O

 D
EF

IC
IT

A
R

IO
 E

N
 

EL
 A

LM
EN

D
R

O
 V

A
R

IE
D

A
D

 A
V

IJ
O

R
 

IN
JE

RT
A

D
A

16
.7

99
,3

5
2.

34
4,

70
25

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

) y
 a

 u
na

 
an

ua
lid

ad



FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

3
A

LI
C

A
N

TE
F0

30
13

91
9

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 
C

AT
O

LI
C

A
 C

O
O

P.
 V

. 
C

O
C

EN
TA

IN
A

IM
PL

A
N

TA
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 M
O

D
EL

O
 

D
E 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
N

 A
G

R
O

EC
O

LÓ
G

IC
A

 
Y

 S
O

ST
EN

IB
LE

 E
N

 L
A

 Z
O

N
A

 D
EL

 
C

O
M

TA
T.

15
.5

47
,8

0
15

.0
00

,0
0

25

Ay
ud

a 
aj

us
ta

da
 a

 la
 c

ua
nt

ía
 

m
áx

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

(B
as

e 
qu

in
ta

, p
un

to
 5

, O
rd

en
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

1
A

LI
C

A
N

TE
**

**
19

6*
*

D
IE

G
O

 G
A

R
ZÓ

N
, 

A
LB

ER
TO

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 D

E 
SE

TO
S 

FU
N

C
IO

N
A

LE
S 

PA
R

A
 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 F
A

U
N

A
 

A
U

X
IL

IA
R

 E
N

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 

EC
O

LÓ
G

IC
A

.

10
.4

77
,5

0
6.

75
9,

00
25

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

2
A

LI
C

A
N

TE
**

**
08

7*
*

Á
V

IL
A

 R
O

M
À

, 
G

O
N

ZA
LO

ES
TU

D
IO

 D
E 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
U

LT
IV

A
R

ES
 D

E 
A

LG
A

R
R

O
B

O
 E

N
 L

A
 

V
IL

A
 JO

IO
SA

 (A
LI

C
A

N
TE

)
9.

17
0,

80
8.

67
0,

80
24

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
02

9
A

LI
C

A
N

TE
E5

34
32

12
6

C
IT

R
EL

LA
 C

IT
R

IC
O

S 
D

EL
 M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
, 

C
.B

.

TR
A

N
SI

C
IÓ

N
 D

ES
D

E 
U

N
 

M
O

D
EL

O
 D

E 
C

IT
R

IC
U

LT
U

R
A

 
C

O
N

V
EN

C
IO

N
A

L 
H

A
C

IA
 U

N
 

M
O

D
EL

O
 D

E 
C

IT
R

IC
U

LT
U

R
A

 
SO

ST
EN

IB
LE

. R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 

D
E 

LA
 B

IO
D

IV
ER

SI
D

A
D

 D
E 

U
N

 
EC

O
SI

ST
EM

A
 C

IT
R

ÍC
O

LA
 A

 
PA

RT
IR

 D
E 

LA
 G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

LA
 

V
EG

ET
A

C
IÓ

N
 E

SP
O

N
TÁ

N
EA

 Y
 D

E 
LA

 IN
TR

O
D

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
EN

EM
IG

O
S 

N
AT

U
R

A
LE

S

19
.0

62
,0

0
15

.0
00

,0
0

24

Ay
ud

a 
aj

us
ta

da
 a

 la
 c

ua
nt

ía
 

m
áx

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

(B
as

e 
qu

in
ta

, p
un

to
 5

, O
rd

en
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

6
A

LI
C

A
N

TE
**

**
51

9*
*

C
A

N
TÓ

 G
A

R
AY

, 
ED

U
A

R
D

O

PU
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
B

A
N

C
A

LE
S 

D
E 

D
IF

ÍC
IL

 M
EC

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 

M
ED

IA
N

TE
 U

SO
 D

E 
G

A
N

A
D

ER
ÍA

 
EX

TE
N

SI
VA

11
.6

00
,0

0
11

.6
00

,0
0

23

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

7
A

LI
C

A
N

TE
**

**
59

3*
*

IV
O

R
R

A
 C

A
N

O
, A

D
R

IÀ

TR
A

N
SI

C
IÓ

 C
A

P 
A

 U
N

 M
O

D
EL

 D
E 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
 A

G
R

O
EC

O
LÒ

G
IC

A
 E

N
 

LA
 F

IN
C

A
 A

G
R

ÍC
O

LA
 «

EL
 B

A
R

R
A

N
C

 
SA

LA
T»

, L
A

 N
U

C
IA

 (A
LA

C
A

N
T)

.

10
.8

23
,6

8
8.

32
8,

24
22

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

ID
O

 
A

LI
C

A
N

TE
 (€

)
11

7.
95

4,
91

C
A

ST
EL

LÓ
N

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
06

8
C

A
ST

EL
LÓ

N
G

12
55

83
83

FU
N

D
A

C
IÓ

 
N

O
V

ES
SE

N
D

ES
 D

E 
LA

 
C

V

ES
TU

D
I I

 P
O

SA
D

A
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
TÈ

C
N

IQ
U

ES
 A

G
R

O
SO

ST
EN

IB
LE

S 
EN

 C
U

LT
IU

S 
D

’H
O

RT
A

LI
SS

ES
 

I C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 

B
IO

D
IV

ER
SI

TA
T 

C
U

LT
IV

A
D

A

14
.9

82
,1

6
14

.2
19

,9
0

38

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s y
 

ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 a
l 

lím
ite

 m
áx

im
o 

pa
ra

 g
as

to
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
qu

in
ta

 
pu

nt
o 

2 
ap

ar
ta

do
 a

 O
rd

en
 

28
/2

01
8

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

5
C

A
ST

EL
LÓ

N
G

98
68

93
42

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 

C
O

N
N

EC
TA

 N
AT

U
R

A

EM
PE

LT
S 

D
E 

LA
 M

EM
O

R
IA

. 
A

PR
EN

EN
T 

D
E 

LA
 T

R
A

D
IC

IÓ
 P

ER
 

PL
A

N
TE

JA
R

 E
L 

FU
TU

R
.

14
.8

86
,2

2
14

.8
86

,2
2

37

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
00

5
C

A
ST

EL
LÓ

N
J1

29
77

65
8

V
IL

A
N

O
VA

 P
LA

, S
.C

.P
.

IM
PL

A
N

TA
C

IÓ
N

 D
E 

C
U

B
IE

RT
A

S 
V

EG
ET

A
LE

S 
Y

 R
ES

TO
S 

D
E 

PO
D

A
 E

N
 

EL
 O

LI
VA

R
 E

C
O

LÓ
G

IC
O

 P
A

R
A

 L
A

 
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 A

 L
O

S 
EC

O
ES

Q
U

EM
A

S 
D

E 
LA

 P
A

C
 2

02
3-

20
27

14
.9

99
,9

0
12

.0
59

,9
0

30
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 a

 lo
s 

co
nc

ep
to

s a
dm

is
ib

le
s



FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

8
C

A
ST

EL
LÓ

N
B

12
29

48
64

M
A

SI
A

 P
LA

 R
O

C
A

, S
L.

C
O

N
TR

O
L 

D
E 

PL
A

G
A

S 
C

LA
V

E 
C

O
N

 
EL

 U
SO

 D
E 

C
U

B
IE

RT
A

 V
EG

ET
A

L 
EN

 
C

ÍT
R

IC
O

S
4.

11
8,

61
4.

11
8,

61
30

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

9
C

A
ST

EL
LÓ

N
G

12
65

20
95

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 

LA
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 Y

 
D

EF
EN

SA
 D

EL
 A

C
EI

TE
 

SE
R

R
A

N
A

 D
E 

ES
PA

D
Á

N

M
EJ

O
R

A
 D

E 
LA

S 
TÉ

C
N

IC
A

S 
D

E 
PR

O
D

U
C

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
O

LI
VA

R
 

EC
O

LÓ
G

IC
O

14
.8

60
,0

0
12

.6
50

,0
0

29
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 e

n 
fu

nc
ió

n 
de

l c
ul

tiv
o

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

1
C

A
ST

EL
LÓ

N
B

12
94

27
77

B
A

R
O

N
ES

A
 

C
LA

R
A

M
O

N
TE

, S
L.

A
U

M
EN

TO
 D

E 
LA

S 
PO

B
LA

C
IO

N
ES

 
D

E 
FA

U
N

A
 A

U
X

IL
IA

R
 Y

 
G

EN
ER

A
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 R
ES

ER
V

O
R

IO
 

D
E 

EN
EM

IG
O

S 
N

AT
U

R
A

LE
S 

(E
V

IT
A

N
D

O
 R

EI
N

TR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
) 

PA
R

A
 C

O
M

B
AT

IR
 L

A
S 

PL
A

G
A

S 
PR

IN
C

IP
A

LE
S 

D
E 

C
U

LT
IV

O

11
.5

05
,9

2
11

.5
05

,9
2

29

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
02

5
C

A
ST

EL
LÓ

N
F1

22
36

63
4

C
O

O
P.

 O
LE

ÍC
O

LA
 

SE
R

R
A

N
A

 D
EL

 
PA

LA
N

C
IA

R
EA

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 V
A

R
IE

D
A

D
 

D
E 

O
LI

V
O

 A
U

TÓ
C

TO
N

A
 S

ER
R

A
N

A
 

A
 T

ÉC
N

IC
A

S 
D

E 
C

U
LT

IV
O

 
IN

N
O

VA
D

O
R

 Q
U

E 
G

A
R

A
N

TI
C

EN
 

LA
 S

O
ST

EN
IB

IL
ID

A
D

 E
C

O
N

Ó
M

IC
A

 
Y

 L
A

 S
O

ST
EN

IB
IL

ID
A

D
 

M
ED

IO
A

M
B

IE
N

TA
L.

15
.3

72
,4

8
10

.0
00

,0
0

26
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 e

n 
fu

nc
ió

n 
de

l c
ul

tiv
o

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

3
C

A
ST

EL
LÓ

N
F1

20
09

60
1

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
 

JO
SÉ

 D
E 

A
LM

A
SS

O
R

A
 

C
O

O
P.

 V
.

IN
TR

O
D

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
IN

N
O

VA
C

IO
N

ES
 

EN
 E

L 
C

U
LT

IV
O

 D
E 

C
ÍT

R
IC

O
S 

D
E 

U
N

 
Á

R
EA

 D
E 

C
U

LT
IV

O
 T

R
A

D
IC

IO
N

A
L 

EN
FO

C
A

D
A

S 
A

 U
N

A
 C

IT
R

IC
U

LT
U

R
A

 
D

EL
 S

IG
LO

 X
X

I C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA

6.
99

6,
41

6.
99

6,
41

24

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

5
C

A
ST

EL
LÓ

N
F1

20
09

63
5

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 S

A
N

 JO
SE

 
D

E 
B

U
R

R
IA

N
A

, C
O

O
P.

V.

M
EM

O
R

IA
 P

R
O

Y
EC

TO
 D

E 
FI

N
C

A
 D

E 
C

ÍT
R

IC
O

S 
C

O
LA

B
O

R
A

D
O

R
A

 P
A

R
A

 
A

Ñ
O

 2
02

2
5.

71
3,

81
5.

58
8,

94
24

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

)

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
00

3
C

A
ST

EL
LÓ

N
J1

28
62

73
6

M
A

R
JU

C
A

, S
.C

.

IN
C

R
EM

EN
TO

 D
E 

LA
 M

AT
ER

IA
 

O
R

G
Á

N
IC

A
 Y

 S
U

 R
EP

ER
C

U
SI

Ó
N

 
EN

 L
A

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

N
 T

A
N

TO
 E

N
 

C
ÍT

R
IC

O
S 

C
O

M
O

 E
N

 A
G

U
A

C
AT

ES
 A

 
TR

AV
ÉS

 D
E 

LA
 IM

PL
EM

EN
TA

C
IÓ

N
 

D
E 

PR
A

C
TI

C
A

S 
A

G
R

O
EC

O
LÓ

G
IC

A
S 

Y
 D

E 
R

ED
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

N
TA

M
IN

A
C

IÓ
N

.

21
.9

76
,0

0
15

.0
00

,0
0

23

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
02

7
C

A
ST

EL
LÓ

N
G

42
95

49
74

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 D

E 
PR

O
D

U
C

TO
R

S 
I 

C
O

M
ER

C
IA

LI
TZ

A
D

O
R

S 
D

E 
L’

A
LU

B
IA

 D
EL

 
C

O
N

FI
T

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
G

EN
ÉT

IC
O

S 
D

E 
LA

 A
LU

B
IA

 
D

EL
 C

O
N

FI
T 

Y
 E

ST
U

D
IO

 D
E 

SU
 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 A
 L

A
S 

C
O

N
D

IC
IO

N
ES

 
D

E 
C

A
M

B
IO

 C
LI

M
Á

TI
C

O

12
.1

30
,0

0
12

.1
30

,0
0

23

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

0
C

A
ST

EL
LÓ

N
**

**
17

2*
*

SI
M

O
 C

O
M

PT
E,

 
EN

R
IQ

U
E

C
U

LT
IV

O
 D

E 
O

LI
V

O
S 

M
IL

EN
A

R
IO

S 
M

ED
IA

N
TE

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 

EC
O

LÓ
G

IC
A

 (4
ª a

nu
al

id
ad

)
4.

89
5,

85
4.

78
2,

40
22

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
04

9
VA

LE
N

C
IA

**
**

77
5*

*
B

A
R

R
ER

A
 N

AV
A

, 
G

A
B

R
IE

LA
 L

U
C

IA
N

A
FO

RT
A

LE
C

IE
N

D
O

 U
N

 O
LI

VA
R

 D
E 

SE
C

A
N

O
 E

C
O

LÓ
G

IC
O

 Y
 B

IO
D

IV
ER

SO
5.

70
0,

00
4.

00
0,

00
21



FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

6
C

A
ST

EL
LÓ

N
F1

20
09

63
5

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 S

A
N

 JO
SE

 
D

E 
B

U
R

R
IA

N
A

, C
O

O
P.

V.

M
EM

O
R

IA
 P

R
O

Y
EC

TO
 D

E 
FI

N
C

A
 

H
O

RT
A

LI
ZA

S 
EC

O
LÓ

G
IC

A
S 

A
Ñ

O
 2

02
2

8.
20

6,
80

8.
20

6,
80

21

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

)

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
01

3
C

A
ST

EL
LÓ

N
F1

22
40

14
9

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 
O

LE
ÍC

O
LA

 A
LT

O
 

PA
LA

N
C

IA
, C

O
O

P.
2º

G
.V

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
O

LI
V

O
S 

D
E 

LA
 

VA
R

IE
D

A
D

 S
ER

R
A

N
A

 D
E 

ES
PA

D
Á

N
, 

C
U

LT
IV

A
N

D
O

 E
N

 E
C

O
LÓ

G
IC

O
, 

C
R

EA
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 N
U

EV
O

 
PR

O
D

U
C

TO
 «

A
C

EI
TE

 D
E 

O
LI

VA
S 

V
ER

D
ES

 E
C

O
LÓ

G
IC

O
 S

ER
R

A
N

A
 

D
E 

ES
PA

D
Á

N
»,

 Q
U

E 
SI

RV
A

 P
A

R
A

 
AY

U
D

A
R

 A
 L

O
S 

A
G

R
IC

U
LT

O
R

ES
.

13
.1

50
,0

0
3.

50
2,

38
20

So
lic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
or

 la
 

fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

ID
O

 
C

A
ST

EL
LÓ

N
 (€

)
13

9.
64

7,
48

VA
LE

N
C

IA

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

2
VA

LE
N

C
IA

B
04

95
55

71
V

IV
ER

O
S 

V
ET

IB
ER

, S
L.

EX
PE

R
IM

EN
TA

C
IÓ

N
 C

O
N

 P
LA

N
TA

S 
PR

O
D

U
C

TO
R

A
S 

D
E 

B
IO

M
A

SA
 C

O
M

O
 

ES
TR

AT
EG

IA
 D

E 
M

IT
IG

A
C

IÓ
N

 
Y

 D
E 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 A
L 

C
A

M
B

IO
 

C
LI

M
Á

TI
C

O

6.
34

1,
00

6.
34

1,
00

35

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

7
VA

LE
N

C
IA

F4
60

51
99

1
C

O
O

P.
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

A
G

R
ÍC

O
LA

 V
IR

G
EN

 D
E 

LO
S 

D
ES

A
M

PA
R

A
D

O
S

R
EC

U
PE

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

S 
H

U
ER

TA
S 

TR
A

D
IC

IO
N

A
LE

S 
D

EL
 M

U
N

IC
IP

IO
 

D
E 

Y
Á

TO
VA

 P
A

R
A

 E
L 

C
U

LT
IV

O
 

D
E 

VA
R

IE
D

A
D

ES
 L

O
C

A
LE

S 
C

O
N

 
TÉ

C
N

IC
A

S 
A

G
R

O
EC

O
LÓ

G
IC

A
S

15
.1

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

33

Ay
ud

a 
aj

us
ta

da
 a

 la
 c

ua
nt

ía
 

m
áx

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

(B
as

e 
qu

in
ta

, p
un

to
 5

, O
rd

en
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

4
VA

LE
N

C
IA

**
**

65
7*

*
M

O
R

A
N

 M
IR

A
LL

ES
, 

A
LV

A
R

O

EN
SA

Y
O

 D
E 

U
N

 M
O

D
EL

O
 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
N

 A
G

R
O

EC
O

LÓ
G

IC
O

 E
N

 
O

LI
V

O
, A

LM
EN

D
R

O
, A

LG
A

R
R

O
B

O
 Y

 
M

EL
O

C
O

TÓ
N

 C
O

M
O

 A
LT

ER
N

AT
IV

A
 

D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 R
U

R
A

L 
EN

 
Y

Á
TO

VA
 (V

A
LE

N
C

IA
)

12
.6

57
,7

0
12

.6
57

,7
0

33

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

7
VA

LE
N

C
IA

G
98

64
95

93

TO
D

O
LÍ

 C
IT

R
U

S 
FU

N
D

A
C

IÓ
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A

EF
EC

TO
 D

EL
 U

SO
 D

E 
A

G
U

A
 D

E 
R

IE
G

O
 O

ZO
N

IZ
A

D
A

 E
N

 E
L 

C
U

LT
IV

O
 

D
E 

C
ÍT

R
IC

O
S

14
.9

46
,0

0
14

.9
46

,0
0

33

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

8
VA

LE
N

C
IA

G
39

04
17

10
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 A
M

IC
A

EN
SA

Y
O

 D
E 

TÉ
C

N
IC

A
S 

A
G

R
O

EC
O

LÓ
G

IC
A

S 
EN

 L
A

 F
IN

C
A

 
C

A
M

PU
S 

D
IV

ER
SI

A
 E

N
 Y

À
TO

VA
14

.9
52

,3
0

13
.5

74
,0

0
33

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
06

9
VA

LE
N

C
IA

**
**

26
8*

*
VA

LL
S 

O
LC

IN
A

 C
A

R
LO

S

C
A

M
PA

N
YA

 P
R

O
M

O
C

IO
N

A
L 

TO
M

AT
A

 
R

O
SA

 D
E 

LA
 V

A
LL

 D
’A

LB
A

ID
A

 I 
A

LT
R

ES
 V

A
R

IE
TA

TS
 T

R
A

D
IC

IO
N

A
LS

 
EC

O
LÒ

G
IQ

U
ES

 P
R

O
D

U
ÏD

ES
 A

 L
A

 
FI

N
C

A
 L

ES
 A

LQ
U

ER
IE

S

8.
31

8,
00

8.
31

8,
00

33



FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

2
VA

LE
N

C
IA

**
**

04
3*

*
VA

LE
R

O
 V

Á
ZQ

U
EZ

, 
JU

LI
Á

N

M
A

N
EJ

O
 D

E 
LA

 D
IV

ER
SI

D
A

D
 

V
EG

ET
A

L 
M

ED
IA

N
TE

 E
L 

FO
M

EN
TO

 
D

EL
 U

SO
 D

E 
C

U
B

IE
RT

A
S 

V
EG

ET
A

LE
S 

EN
 E

L 
V

IÑ
ED

O
 D

E 
LA

 C
O

M
A

R
C

A
 D

E 
U

TI
EL

 R
EQ

U
EN

A
 P

A
R

A
 M

EJ
O

R
A

R
 

EL
 M

O
D

EL
O

 P
R

O
D

U
C

TI
V

O
 Y

 
AY

U
D

A
R

 A
 L

A
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 

A
G

R
O

EC
O

LÓ
G

IC
A

 D
E 

LA
 

PR
O

D
U

C
C

IÓ
N

.

3.
68

0,
00

2.
70

0,
00

32

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 a
l 

lím
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

pa
ra

 la
 su

bc
on

tra
ta

ci
ón

 d
e 

ac
tiv

id
ad

es
 (a

rt.
 2

9 
pu

nt
o 

2 
Le

y 
38

/2
00

3 
LG

S)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

8
VA

LE
N

C
IA

**
**

10
2*

*
PA

LL
Á

S 
G

R
A

U
, J

U
A

N

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 Y
 

C
O

LA
B

O
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 F

IN
C

A
 

A
C

O
LÓ

G
IC

A
 C

A
SA

 B
O

TE
LL

A
 E

N
 

X
À

TI
VA

12
.9

73
,4

2
5.

92
0,

78
32

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
02

8
VA

LE
N

C
IA

**
**

15
1*

*
LU

JA
N

 E
ST

EL
LE

S,
 

X
AV

IE
R

PL
A

 D
E 

R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
 E

C
O

LÒ
G

IC
A

 
A

 L
ES

 P
A

R
C

EL
·L

ES
 D

E 
V

O
R

A
SE

N
D

A
. 

C
A

M
Í C

A
P 

A
 L

A
 P

ER
M

A
C

U
LT

U
R

A
.

8.
27

8,
83

8.
06

8,
54

32
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 a

 lo
s 

co
nc

ep
to

s a
dm

is
ib

le
s

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
07

0
VA

LE
N

C
IA

B
98

39
80

43
H

O
RT

AV
A

L 
N

AT
U

R
, S

L.
M

O
D

EL
O

 D
E 

TR
A

N
SI

C
IÓ

N
 

A
G

R
O

EC
O

LÓ
G

IC
A

 E
N

 L
A

 H
U

ER
TA

 D
E 

VA
LE

N
C

IA
9.

00
0,

00
7.

40
0,

00
32

Ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 
al

 lí
m

ite
 m

áx
im

o 
pa

ra
 

ga
st

os
 d

e 
pe

rs
on

al
 (B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 2
 a

pa
rta

do
 a

 
O

rd
en

 2
8/

20
18

)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

6
VA

LE
N

C
IA

**
**

99
7*

*
M

A
RT

IN
EZ

 B
A

U
SA

, 
JA

V
IE

R

EX
PE

R
IM

EN
TA

C
IÓ

N
 D

E 
M

ED
ID

A
S 

PR
EV

EN
TI

VA
S 

Y
 C

O
R

R
EC

TO
R

A
S 

D
E 

D
A

Ñ
O

S 
PO

R
 F

A
U

N
A

 C
IN

EG
ÉT

IC
A

 
EN

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 E

C
O

LÓ
G

IC
A

 y
 

D
E 

M
O

N
TA

Ñ
A

, E
N

 E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO
 

N
AT

U
R

A
 2

00
0 

D
EL

 M
A

C
IZ

O
 D

EL
 

C
A

R
O

IG
. (

IV
)

4.
99

9,
63

4.
99

9,
63

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
02

6
VA

LE
N

C
IA

F4
60

25
53

2
C

A
M

PO
EN

G
U

ER
A

 C
O

O
P.

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

PR
O

Y
EC

TO
 D

EM
O

ST
R

AT
IV

O
 D

E 
EL

A
B

O
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
O

M
PO

ST
 D

E 
A

LP
ER

U
JO

 E
N

 L
A

 R
EG

IÓ
N

 O
LE

ÍC
O

LA
 

D
E 

LA
 C

A
N

A
L 

D
E 

N
AV

A
R

R
ÉS

16
.8

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

30

Ay
ud

a 
aj

us
ta

da
 a

 la
 c

ua
nt

ía
 

m
áx

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

(B
as

e 
qu

in
ta

, p
un

to
 5

, O
rd

en
 

28
/2

01
8)

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
06

3
VA

LE
N

C
IA

**
**

25
9*

*
B

O
R

R
À

S 
G

A
R

C
IA

, 
PI

LA
R

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
LA

 E
X

PL
O

TA
C

IÓ
N

 D
E 

PI
LA

R
 B

O
R

R
A

S 
G

A
R

C
ÍA

1.
20

5,
00

1.
20

5,
00

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

2
VA

LE
N

C
IA

F4
60

26
06

8
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 

V
IN

ÍC
O

LA
 D

E 
LL

ÍR
IA

 
S.

C
.V

.

ES
TR

AT
EG

IA
S 

D
E 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 
A

L 
C

A
M

B
IO

 C
LI

M
Á

TI
C

O
 D

E 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 E
ST

R
AT

ÉG
IC

A
S 

D
E 

LA
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 V

IN
IC

O
LA

 D
E 

LL
ÍR

IA
 S

C
V

14
.9

03
,8

8
14

.9
03

,8
8

30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

0
VA

LE
N

C
IA

G
46

26
72

66

A
SO

C
IA

C
IO

N
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
 D

E 
A

G
R

IC
U

LT
O

R
ES

 (A
VA

-
A

SA
JA

)

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 
TE

C
N

O
LÓ

G
IC

A
 E

N
 L

A
 F

IN
C

A
 

SI
N

Y
EN

T
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
30

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

6
VA

LE
N

C
IA

F9
75

33
19

4
SA

T 
A

N
TO

LÍ

M
A

N
EJ

O
 D

E 
C

U
B

IE
RT

A
S 

V
EG

ET
A

LE
S 

EN
 V

IT
IC

U
LT

U
R

A
 E

C
O

LÓ
G

IC
A

 
M

ED
IT

ER
R

Á
N

EA
: E

FE
C

TO
 D

E 
LA

 
SI

EG
A

 S
O

B
R

E 
LA

 E
N

TO
M

O
FA

U
N

A
 

A
U

X
IL

IA
R

15
.1

20
,0

0
13

.7
42

,0
0

29

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s y
 

ay
ud

a 
co

nc
ed

id
a 

aj
us

ta
da

 a
l 

lím
ite

 m
áx

im
o 

pa
ra

 g
as

to
s 

de
 p

er
so

na
l (

B
as

e 
qu

in
ta

 
pu

nt
o 

2 
ap

ar
ta

do
 a

 O
rd

en
 

28
/2

01
8



FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

9
VA

LE
N

C
IA

**
**

95
1*

*
R

O
C

A
 M

O
M

PO
, J

O
A

N
 

A
N

TO
N

I

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 D
E 

EX
PL

O
TA

C
IO

N
ES

 
SO

ST
EN

IB
LE

S 
E 

IN
TE

G
R

A
D

A
S 

EN
 

EL
 P

A
IS

A
JE

 P
A

R
A

 E
L 

C
U

LT
IV

O
 D

EL
 

C
A

Q
U

I E
N

 L
A

 R
IB

ER
A

 D
EL

 X
Ú

Q
U

ER

13
.7

90
,6

0
4.

85
7,

13
29

Pr
es

up
ue

st
o 

aj
us

ta
do

 a
 lo

s 
co

nc
ep

to
s a

dm
is

ib
le

s

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

8
VA

LE
N

C
IA

F4
62

19
31

7
C

O
FR

U
D

EC
A

 C
O

O
P.

 V
.

PR
O

Y
EC

TO
 F

IN
C

A
 C

O
LA

B
O

R
A

D
O

R
A

 
D

E 
VA

R
IE

D
A

D
ES

 D
E 

A
LB

A
R

IC
O

Q
U

E 
EN

 C
O

FR
U

D
EC

A
, C

O
O

P.
 V

.
18

.9
95

,0
0

7.
68

6,
24

29
Pr

es
up

ue
st

o 
aj

us
ta

do
 a

 lo
s 

co
nc

ep
to

s a
dm

is
ib

le
s

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

9
VA

LE
N

C
IA

B
97

09
07

81
N

AT
U

R
A

L 
D

E 
M

O
N

TA
Ñ

A
, S

L.

PR
O

Y
EC

TO
 L

A
 «

PI
PA

R
R

A
 D

O
LÇ

A
 

D
’A

N
N

A
»:

 C
A

R
A

C
TE

R
IZ

A
C

IÓ
N

, 
SE

LE
C

C
IÓ

N
 Y

 M
EJ

O
R

A
 D

E 
LA

 
VA

R
IE

D
A

D
 L

O
C

A
L

19
85

0
13

.8
76

,7
3

28
So

lic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

or
 la

 
fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

4
A

LI
C

A
N

TE
B

42
70

52
10

FS
 N

AT
U

R
 

C
O

N
SU

LT
IN

G
, S

L.

PR
O

Y
EC

TO
 R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 
D

EL
 C

U
LT

IV
O

 D
EL

 C
A

C
A

H
U

ET
E 

EC
O

LÓ
G

IC
O

. V
A

R
IE

D
A

D
ES

 
TR

A
D

IC
IO

N
A

LE
S 

«C
O

LL
A

R
ET

» 
Y

 «
C

A
C

A
H

U
A

» 
EN

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

N
 

EC
O

LÓ
G

IC
O

.

20
.6

25
,8

4
0,

00
27

So
lic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
or

 la
 

fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

9
VA

LE
N

C
IA

J4
05

16
73

4
M

IL
U

 F
R

U
IT

S,
 S

C

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 
TE

C
N

O
LÓ

G
IC

A
 D

E 
LA

 F
IN

C
A

 
M

IL
U

. M
EM

O
R

IA
 D

EL
 P

R
O

Y
EC

TO
 

D
E 

LA
 E

X
PL

O
TA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 

A
N

U
A

LI
D

A
D

 2
02

2

5.
00

0,
00

0,
00

26
So

lic
itu

d 
af

ec
ta

da
 p

or
 la

 
fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

0
VA

LE
N

C
IA

B
97

99
97

75
TE

R
R

A
 I 

X
U

FA
, S

L.

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
R

EC
U

PE
R

A
C

IÓ
N

 
D

EL
 C

A
C

A
H

U
ET

E 
EN

 L
A

 F
IN

C
A

 
«M

A
S 

D
EL

 F
O

N
D

O
» 

M
A

SS
A

R
R

O
JO

S 
M

O
N

TC
A

D
A

 F
A

SE
 C

O
M

PA
R

AT
IV

A
 

VA
R

IE
TA

L 
(V

A
LE

N
C

IA
)

19
.3

54
,5

5
0,

00
26

So
lic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
or

 la
 

fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

7
VA

LE
N

C
IA

B
98

82
56

64
EC

O
SP

IR
U

LI
N

A
, S

L.

EN
R

IQ
U

EC
IM

IE
N

TO
 D

EL
 C

U
LT

IV
O

 
D

E 
ES

PI
R

U
LI

N
A

 P
A

R
A

 F
AV

O
R

EC
ER

 
U

N
 A

LT
O

 C
O

N
TE

N
ID

O
 E

N
 

N
U

TR
IE

N
TE

S 
SE

LE
C

TO
S 

PA
R

A
 S

U
 

IN
C

O
R

PO
R

A
C

IÓ
N

 E
N

 A
LI

M
EN

TO
S 

FU
N

C
IO

N
A

LE
S 

EC
O

LÓ
G

IC
O

S

14
.9

35
,3

4
0,

00
23

So
lic

itu
d 

af
ec

ta
da

 p
or

 la
 

fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

ID
O

 
VA

LE
N

C
IA

 (€
)

18
6.

19
6,

63

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L 
AY

U
D

A
 

C
O

N
C

ED
ID

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 (€
)

44
3.

79
9,

02

(*
) P

ro
vi

nc
ia

 d
e 

la
 se

de
 d

el
 b

en
ef

ic
ia

rio
. E

n 
al

gú
n 

ca
so

 n
o 

co
in

ci
de

 c
on

 la
 p

ro
vi

nc
ia

 e
n 

la
 q

ue
 se

 d
es

ar
ro

lla
 e

l p
ro

ye
ct

o.



A
N

EX
O

 II
So

lic
itu

de
s d

e 
ay

ud
a 

de
ne

ga
da

s y
 m

ot
iv

o 
de

 la
 d

en
eg

ac
ió

n

N
om

br
e 

ex
pe

di
en

te
C

IF
/D

N
I

So
lic

ita
nt

e
M

ot
iv

o 
de

 la
 in

ad
m

is
ió

n/
de

ne
ga

ci
ón

/d
es

es
tim

ac
ió

n/
de

si
st

im
ie

nt
o

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
01

1
**

**
37

2*
*

R
U

B
IO

 V
IL

LE
N

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
D

es
is

tid
a 

(B
as

e 
oc

ta
va

 p
un

to
 2

 d
el

 a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18
)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
04

5
E5

42
77

16
5

EC
O

SI
ST

EM
A

S 
C

IT
R

IC
O

LA
S,

 C
.B

.
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
al

ca
nz

ar
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

0
F0

31
64

96
9

C
ER

EZ
A

S 
M

O
N

TA
Ñ

A
 D

E 
A

LI
C

A
N

TE
, C

O
O

P.
V.

D
es

is
tid

a 
(B

as
e 

oc
ta

va
 p

un
to

 2
 d

el
 a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

1
**

**
62

0*
*

A
G

U
LL

O
 C

A
R

B
O

N
EL

L,
 B

LA
S

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 6
 d

el
 a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
06

2
**

**
11

3*
*

D
E 

LA
S 

H
ER

A
S 

D
O

M
EN

EC
H

, M
.ª 

A
N

G
EL

ES
D

es
is

tid
a 

(B
as

e 
oc

ta
va

 p
un

to
 2

 d
el

 a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18
)

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

5
B

16
94

52
22

G
ES

TI
Ó

N
 C

IT
R

ÍC
O

LA
 D

E 
LE

VA
N

TE
, S

L.
In

ad
m

iti
da

 p
or

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

6
G

12
89

19
09

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 P

A
N

K
A

R
A

 E
C

O
G

LO
B

A
L

In
ad

m
iti

da
 p

or
 p

re
se

nt
ac

ió
n 

fu
er

a 
de

 p
la

zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
A

/2
02

2/
07

7
P4

60
38

00
F

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
N

D
IL

LA
In

ad
m

iti
da

 p
or

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
03

0
**

**
83

8*
*

G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

, C
A

R
LO

S 
LU

ÍS
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 B
as

e 
se

gu
nd

a 
pu

nt
o 

2 
de

l a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
05

2
F1

20
09

19
7

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 N
TR

A
. S

EÑ
O

R
A

 D
E 

LA
 E

SP
ER

A
N

ZA
 D

E 
O

N
D

A
 S

. 
C

O
O

P.
 V

.
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
al

ca
nz

ar
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
06

4
F1

20
09

26
2

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
T 

B
ER

TO
M

EU
 D

’A
TZ

EN
ET

A
 C

O
O

P.
V.

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

al
ca

nz
ar

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
07

2
**

**
04

6*
*

JO
SE

 L
U

ÍS
 G

Ó
M

EZ
 G

Ó
M

EZ
In

ad
m

iti
da

 p
or

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
07

3
F1

20
09

37
9

C
O

O
P.

 A
G

R
ÍC

O
LA

 S
A

N
 IS

ID
R

Ó
 D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

N
, C

O
O

P.
 V

.
In

ad
m

iti
da

 p
or

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
C

/2
02

2/
07

4
F4

60
27

48
8

LA
 B

A
R

O
N

ÍA
 D

E 
TU

R
ÍS

, C
O

O
P.

 V
.

In
ad

m
iti

da
 p

or
 p

re
se

nt
ac

ió
n 

fu
er

a 
de

 p
la

zo

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

4
**

**
65

6*
*

FE
R

R
ER

 G
A

LL
EG

O
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 B
as

e 
se

gu
nd

a 
pu

nt
o 

2 
de

l a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

7
F9

69
95

76
6

SA
T 

29
1 

C
V

 IN
TE

G
R

A
D

A
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 B
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
o 

2 
de

l a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
00

8
**

**
13

0*
*

LU
N

A
 B

EL
LV

ER
 M

A
R

ÍA
 D

E 
LO

S 
R

EM
ED

IO
S

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

al
ca

nz
ar

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

4
G

97
53

11
23

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 A

LB
A

R
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 B
as

e 
se

gu
nd

a 
pu

nt
o 

2 
de

l a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
01

5
**

**
94

2*
*

C
A

LA
TA

Y
U

D
 P

LA
, L

LU
IS

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

al
ca

nz
ar

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
02

4
B

46
19

20
43

C
IT

R
ÍC

O
LA

 E
L 

R
A

C
Ó

, S
L.

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

o 
2 

de
l a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
03

6
B

96
11

23
88

FI
LÓ

SO
FO

, S
L.

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

o 
2 

de
l a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

6
B

46
16

46
79

FR
U

TA
S 

G
R

A
G

Ó
N

, S
L.

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

o 
2 

de
l a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
04

7
E9

71
15

40
6

EX
PL

O
TA

C
IO

N
ES

 G
R

A
C

IA
, C

.B
.

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

o 
2 

de
l a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

1
P4

61
33

00
E

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
G

A
N

D
IA

D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

co
n 

la
 B

as
e 

qu
in

ta
 p

un
to

 7
 d

el
 a

ne
xo

 d
e 

la
 O

rd
en

 2
8/

20
18

FI
N

C
A

SC
O

L_
V

/2
02

2/
05

3
B

98
54

28
71

A
G

R
O

B
A

R
R

A
C

A
, S

L.
D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 B
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
o 

2 
de

l a
ne

xo
 d

e 
la

 O
rd

en
 2

8/
20

18


		2022-07-14T14:16:36+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




